[bookmark: _GoBack]社名変更のご挨拶

拝啓 猛暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社は本年１０月１日より株式会社に組織変更し、社名を「株式会社　くまモン商会」に変更いたします。
　これを機に社員一同、心新たにこれまで以上に業務に遭進、努力致す所存でございますので、今後とも末永くお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具
　平成２８年８月吉日

株式会社　くまモン商会
代表取締役社長　久万　紋太朗

--------------------------
【新社名及び取締役・監査役】

新社名　株式会社　くまモン商会
代表取締役社長　久万　紋太朗
取締役　久万　紋次郎
取締役　久万　紋三郎
取締役　久万　紋四郎
監査役　肥後　丸蔵

---------------------------

【組織・社名変更に伴う手続き等について】
　この度の組織・社名変更に伴い、弊社の銀行口座名義が下記の通り変更になります。
　弊社へのお支払いについてお振り込みにてご対応いただいておりますお客様、関係者様におかれましては、ご登録いただいております振込先銀行口座名義に付きましてご変更いただきますようお願いいたします。

≪口座名義名≫
　変更前　くまモン商会　クマモンショウカイ
　変更後　株）くまモン商会　カ）クマモンショウカイ

≪口座振替の際の通帳印字≫
　変更前　クマモンショウカイ
　変更後　カ）クマモンショウカイ

※口座振替をご利用いただいておりますお客様におかれましては、新たな手続きの必要はございません。